האוגדן מהווה ריכוז של הוראות מעודכנות, אך אינו מקור משפטי מחייב בפני עצמו.

בנוסף להסכם הקיבוצי, חלה על הצדדים חוקת העבודה לעובדים ברשויות המקומיות בישראל (להלן: "חוקת העבודה").

במידה וקיימות הוראות שונות בהסכם הקיבוצי ובחוקת העבודה, הפתרון ייקבע כפי שנאמר בסעיף 23 לחוק הסכמים קיבוציים, התשי"ז-1957 (להלן: "חוק הסכמים קיבוציים"): "היו חלים על עובד יותר מהסכם קיבוצי אחד, הולכים אחר הוראה שהיא לטובת העובד."

לפיכך יש לחשב את ימי ההבראה להם זכאיות התובעות לפי חוקת העבודה, היינו הן זכאיות ל- 9 ימים בשנה.

סכום של 12,500 ₪ בגין שכר טרחת עו"ד.ולתובעת 2 את הסכומים הבאים:א.סכום של 1,500 ₪ בגין הוצאות משפט.ב.סכום של 7,000 ₪ בגין שכ"ט עו"ד.כל הסכומים המפורטים בסעיף זה יישאו הפרשי ריבית והצמדה כחוק מהיום אם לא ישולם בתוך 30 יום. 25. זכות ערעור לבית הדין הארצי לעבודה בירושלים, בתוך 30 יום מקבלת פסק הדין. ניתן היום, כ"ז באב תשע"ח, (8 באוגוסט 2018), בהעדר הצדדים.

נציג ציבור (מעסיקים) יעקבס אורית, שופטת נציג ציבור (עובדים)